年  月  日

久留米市長 殿

                    認定事業者

                     住所又は所在地

                     氏名又は名称            印

久留米市特定優良賃貸住宅管理業務者変更の届出書

 特定優良賃貸住宅に係る管理業務者の変更について、下記のとおり届出します。

記

 １．対象住宅      名  称

             所 在 地

             対象団地 特定優良賃貸住宅    戸

 ２．（新）管理業務者

 ３．（旧）管理業務者

 ４．添付資料      管理委託契約書（案）又は一括借上契約書（案）の写し